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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bugün Japonya ve Çin’de piyasalar resmî tatil sebebiyle kapalı bulunuyor. Açık olan Hong Kong 
endeksleri ise teknoloji hisseleri öncülüğünde pozitif seyrini koruyor. ABD’de spot endeksler dün alıcılı 
kapanışlar gerçekleştirirken, Dow Jones %0,85, S&P500 %0,91 ve Nasdaq %1,51 değer kazancı ile günü 
tamamladı. Apple bilançosunda beklentilerin üstünde açıklanan gelirlerin desteğiyle pozitif seyreden 
ABD vadelilerine, Avrupa vadelileri de alıcılı seyrederek eşlik ediyor. 
 
ABD’de dün açıklanan verilere göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları 27 Nisan haftasında 211 bin 
beklentilerinin altında 208 bin olurken, verinin trendini gösteren başvuruların 4 haftalık hareketli 
ortalaması 3 bin 500 azalış ile 210 bine geriledi. Veri ABD’de işsizlik tarafında hala belirgin bir bozulma 
olmadığını ve işsizlik başvurularının düşük seviyelerini sürdürdüğünü gösterdi. ABD’de yılın ilk 
çeyreğinde tarım dışı işgücü verimliliği önceki çeyreğe göre beklentilerin altında %0,3 artış kaydetti. 
Fed’in yakından takip ettiği bir enflasyon göstergesi olan birim işgücü maliyeti ise bu dönemde önceki 
çeyreğe göre %4,7 artış göstererek beklentilerin üstünde gerçekleşti. Çeyreklik bazdaki yüksek artışa 
karşın birim işgücü maliyetinin önceki senenin aynı çeyreğine göre artış oranı %1,8 oldu. FOMC 
ardından gerileyen ABD 10 yıllık tahvil faizi dün %4,64 seviyelerine yükselse de günü %4,58 
seviyesinden kapattı. Dolar endeksi ise zayıf seyrini koruyarak 105,2 seviyelerine kadar gerilemiş 
bulunuyor. ABD’de bugün açıklanacak tarım dışı istihdamın nisan ayında 240 bin artış göstermesi, 
işsizlik oranının ise %3,8 seviyesinde sabit kalması bekleniyor. Yine bugün açıklanacak ISM hizmetler 
PMI verisinin de nisan ayında sektörün genişlemesinde ivmelenmeye işaret edeceği tahmin ediliyor. 
Dün açıklamalarda bulunan Avrupa Merkez Bankası (ECB) Baş Ekonomisti Philip Lane, belirli bir faiz 
oranı patikasına taahhütte bulunulmaması gerektiğini yineleyerek, Bankanın toplantı bazında bir 
yaklaşım izlemesinden yana olduğunu açıkladı. Banka üyelerinden Yannis Stournaras ise bu sene için 
üç faiz indiriminin dört faiz indiriminden daha olası bir senaryo olduğunu değerlendirdi. Piyasa 
fiyatlamalarına baktığımızda ise piyasanın bu sene 2 faiz indirimine kesin gözüyle baktığını, üçüncü bir 
indirime ise yüksek bir ihtimal verdiğini görüyoruz. EURUSD yükselişini sürdürürken, 1,0735 
çevresinde hareket ediyor. GBPUSD de 1,2550 seviyelerine yükselmiş bulunuyor.  
 
Dün güne pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %1,62 değer kazancı ile 10.209 
seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 130,0 milyar TL oldu. Sınai endeksi günü %2,33 
yukarıda tamamlarken, bankacılık endeksi %1,30 ve ulaştırma endeksi %0,19 değer kaybetti. Bu sabah 
Dolar/TL 32,39 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 300 seviyesinin altında kalmaya devam 
ediyor. Bugün yurt içinde nisan ayı tüketici ve üretici enflasyonu verilerini takip edeceğiz. Ayrıca bugün 
S&P Global’in piyasa kapanışı ardından Türkiye’nin kredi notu ve görünümüne ilişkin değerlendirme 
raporunu yayınlaması bekleniyor. 
 
Dün FOMC öncesi seviyelerine kadar gerileyen ons altın, ABD seansında yeniden toparlanırken, bu 
sabah 2.308 seviyelerinde hareket ediyor. Ons gümüş ise daha güçlü bir görünüm ile 26,74$ 
seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 83,8$ seviyelerinde seyrini sürdürürken, Bitcoin 59.500$ 
seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0743–1,0796, aşağı yönde 1,0680–1,0600 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.317$–2.360$, aşağı yönde 2.290$–2.260$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 27,00$–27,75$, aşağı yönde 26,00$–25,80$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 979$–1.006$, aşağı yönde 940$–897$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,8859 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.243–10.502, aşağı yönde 10.018 – 9.891 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2520–1,2470, yukarı yönde 1,2580–1,2650 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye TÜFE - Aylık (%) Nisan 3,3 3,2

10:00 Türkiye TÜFE - Yıllık (%) Nisan 70,0 68,5

10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Nisan 75,7 75,2

10:00 Türkiye ÜFE - Aylık (%) Nisan 3,3

10:00 Türkiye ÜFE - Yıllık (%) Nisan 51,5

11:30 İngiltere Hizmetler PMI Nisan-F 54,9 54,9

12:00 EB İşsizlik Oranı (%) Mart 6,5 6,5

14:00 Türkiye TCMB PPK Toplantı Özeti 25-Nis

15:30 ABD Tarım Dışı İstihdam Nisan 240,0 303,0

15:30 ABD İşsizlik Oranı (%) Nisan 3,8 3,8

15:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar - Aylık (%) Nisan 0,3 0,3

15:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar - Yıllık (%) Nisan 4,0 4,1

15:30 ABD İş Gücüne Katılım Oranı (%) Nisan 62,7 62,7

16:45 ABD Hizmetler PMI Nisan-F 50,9 50,9

17:00 ABD ISM Hizmetler PMI Nisan 52,0 51,4

S&P'nin Türkiye'nin Kredi Notu ve Görünümüne Yönelik Değerlendirme Yapması Bekleniyor

mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, nisan ayında 49,3 seviyesine gerileyerek 50 eşik 

değerinin altında kaldı ve 2 ay genişlemenin ardından faaliyet koşullarının yavaşladığına işaret etti.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, 6 Haziran'da İstanbul'da Türkiye Sermaye Piyasaları Konferansı düzenleyeceğini duyurdu. 

 OECD Türkiye ekonomisi için 2024 büyüme tahminini yukarı yönlü revize etti. Şubat ayında Türkiye ekonomisinin 2024'te %2,9 büyüyeceğini tahmin eden 

OECD, bu tahminini %3,4’e güncellerken, 2025 büyüme tahminini ise %3,2 olarak sürdürdü. OECD, Türkiye'de ortalama enflasyonun 2024'te %55,5 ve 

2025'te %28,9 olacağını da öngördü. Çekirdek enflasyonun 2024 ve 2025'te sırasıyla ortalama %57,5 ve %28,7 olacağını tahmin etti. Raporda Türkiye için 

yapılan değerlendirmede, sıkılaşan finansal koşullar ve enflasyonun satın alma gücü üzerindeki olumsuz etkisinin hanehalkı tüketimini azaltacağı belirtildi. 

Öte yandan yatırım faaliyetlerinin, kısmen 2023 depreminin ardından devam eden yeniden yapılanma nedeniyle güçlü kalmasının beklendiği kaydedildi. 

Enflasyonun bu yılın başında zirve yaptığı belirtilen raporda, 2024 ve 2025 yıllarında yüksek kalmaya devam edeceği aktarıldı. 

 TCMB verilerine göre geçen hafta itibariyle brüt rezervler 124,1 milyar dolara geriledi. TCMB’nin net uluslararası rezervleri 26 Nisan haftasında 1 milyar 

45 milyon dolar azalış ile 14,9 milyar dolara gerileyerek son 9 ayın en düşük seviyesine geldi. 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, son yıllarda salgın, savaş ve gerilimlerden dolayı dış ticarette korumacı bir anlayış olduğunu belirterek, "Bu da dünya 

ekonomisinin, dünya ticaretinin ilerlemesini, gelişmesini engelliyor ve refahı azaltıyor." dedi. 

 Halkbank, ABD'de banka aleyhine açılan ikinci hukuk davasına ilişkin, "İkinci İstinaf Mahkemesinin, Halkbank lehine bir karar vermesi halinde dava 

yargılamaya gitmeden düşecektir, aleyhte karar vermesi durumunda ise Bankamız yasal itiraz haklarını kullanacaktır." açıklamasında bulundu. 

 Ticaret Bakanlığı, devlet düzeyinde alınan tedbirlerin ikinci aşamasına geçildiğini, İsrail'le ilgili ihracat ve ithalat işlemlerinin tüm ürünleri kapsayacak 

şekilde durdurulduğunu bildirdi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da imalat PMI nisan ayı final verilerinde 42,2 seviyesinden 42,5 seviyesine revize edildi. 

 Euro Bölgesinde imalat PMI nisan ayı final verilerinde 0,1 puan yukarı revize edilerek 45,7 oldu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Baş Ekonomisti Philip Lane, ECB’nin para politikası konusunda atacağı adımlar için toplantıdan toplantıya bir yaklaşım 

benimsemeye devam ettiğini bildirdi. Belirli bir faiz oranı patikasına önceden taahhütte bulunmadıklarını dile getiren Lane, bir sonraki aşamaya geçmenin 

iki taraflı riskleri olduğunu belirtti. Lane, çok erken ya da çok hızlı hareket etmenin, enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde hedefe dönmesiyle tutarlı 

olmayacağını değerlendirdi. 

 ECB üyesi Yannis Stournaras, daha önce öngörülen dört faiz indiriminin ardından bu yıl üç faiz indiriminin "daha olası bir senaryo" olduğuna inandığını 

söyledi. 

 

ABD 

 ABD'nin dış ticaret açığı, mart ayında aylık bazda %0,1 azalarak 69,4 milyar dolara geriledi. Ülkenin ihracatı %2 azalışla 257,6 milyar dolara ve ithalatı %1,6 

azalarak 327 milyar dolara düştü. 

 ABD'de tarım dışı işgücü verimliliği, bu yılın ilk çeyreğinde %0,3 ile beklentilerin altında artış kaydetti. Tarım dışı işgücü verimliliği, ocak-mart döneminde 

yıllık bazda da %2,9 yükseldi. Üretim, yılın ilk çeyreğinde önceki çeyreğe göre %1,3 ve çalışma saati %1 arttı. Fed’in takip ettiği enflasyon göstergelerinden 

biri olan birim işgücü maliyeti ise yılın ilk çeyreğinde önceki çeyreğe göre %4,7'lik artış kaydetti. Böylece birim işgücü maliyeti ilk çeyrekte yıllık bazda %1,8 

yükseldi. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 27 Nisan ile biten haftada 208 bin artış göstererek beklentilerin altında gerçekleşti. Geçen hafta itibarıyla, 4 

haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 3 bin 500 azalarak 210 bine geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 20 Nisan ile biten haftada 

değişim kaydetmeyerek 1 milyon 74 bin oldu.  

 ABD'de fabrika siparişleri, mart ayında %1,6 ile piyasa beklentileri dahilinde artış kaydetti. Söz konusu dönemde dayanıklı mal siparişleri %2,6, dayanıklı 

olmayan mallara yönelik siparişler %0,6'lık yükseliş kaydetti.  

 Atlanta Fed’in, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2024 yılı ikinci çeyrek büyüme tahmini revize edilmeyerek %3,3 olarak 

belirlendi. 

 S&P Global Ratings'ten yapılan açıklamada, Fed'in para politikasını gevşetmesi için gereken koşulların sonbahardan önce oluşmayacağının düşünüldüğü 

belirtilirken, artık Fed'in faiz indirimi döngüsüne aralık ayında başlayabileceğinin beklendiği kaydedildi. Açıklamada, son haftalarda açıklanan verilerin ABD 

ekonomisinin ilk çeyrekte güçlü bir ivmeye sahip olduğu ifade edildi. S&P Global Ratings'in açıklamasında, "Artık Fed'in, aylık çekirdek enflasyonun 

yavaşladığını gösteren art arda birkaç veri görmedikçe faiz indirimine gitmeyeceğine inanıyoruz." değerlendirmesinde bulunuldu. Bu yıl faiz indirimine 

gidilmemesi riskinin arttığına işaret edilen açıklamada, son enflasyon verilerindeki yukarı yönlü sürprizlere rağmen geçen yılki dezenflasyon eğiliminin 

bozulmadan devam ettiğinin düşünüldüğü aktarıldı. 
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Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) cari hesap verilerinin broker tahminleriyle karşılaştırmasına dayanan veriler, Japonya Merkez Bankası yetkililerinin 

perşembe günü kura yaklaşık 3,5 trilyon yenlik (22,5 milyar dolar) bir müdahale gerçekleştirdiğini ve muhtemelen bu hafta ikinci kez piyasaya girdiğini 

gösterdi. 

 

Dünyadan  

 OECD, büyümenin daha dirençli hale gelmesi ve enflasyonun birçok ülkede önceden beklenenden daha hızlı soğuması nedeniyle dünyanın ekonomik 

görünümünün iyileştiğini belirtti. OECD, 2024 küresel büyüme tahminini %2,9'dan %3,1'e çıkardı. 

 OPEC+, günde 2,2 milyon varillik gönüllü petrol üretim kesintilerini haziran sonrasına uzatmak için henüz resmi görüşmelere başlamadı fakat OPEC+'dan 

üç kaynak, talebin toparlanmaması hâlinde üretim kesintilerini sürdürebileceklerini açıkladı. 

 Arjantin Merkez Bankası (BCRA), 3 haftada 3. kez faiz indirerek, politika faizini %60,0’tan %50,0’ye çekti. 


